Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

_________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от      14.03.2007г.      № 10
Об изменении коэффициента

функционального использования

за аренду земли предприятиями

на территории поселения

Заслушав и обсудив сообщение Белоногова В.В. – главы администрации МО «Важинское городское поселение» по данному вопросу Совет депутатов МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» решил:

1. Изменить коэффициент функционального использования за аренду земли предприятиями на территории поселения, снизить этот коэффициент с 3-х до 2-х для предприятий  лесопереработки.

                        Список предприятий ( Приложение 1)
Глава МО «Важинское городское поселение»
Минин А.А.